
Pengendalian Suhu dan Kelembaban
Budidaya Jamur Kuping dengan Kendali

PID Penalaan Ziegler-Nichols
By Setya Ardhi

WORD COUNT 6804 TIME SUBMITTED 05-JAN-2024 03:25PM

PAPER ID 105940447



2

3

5

5

11

28

29

30

31



2

3

6

6

14

17

21

27

34

35

36

38



2

3

4

4

8

13

15

26



2

3

9

9

19

25



2

3

7

10
37



2

3

4

4

8

10

16
16 22

32



2

3

5
7

12
23

33



1

1

1

2

3

6

24



1

2

3

20



1

1

2

3

18



2

3



1

1

1

3

7

11





13%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

7

8

Pengendalian Suhu dan Kelembaban Budidaya Jamur
Kuping dengan Kendali PID Penalaan Ziegler-Nichols
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejournal.unesa.ac.id
Internet

jurnal.istts.ac.id
Internet

Helmy Fitriawan, Kholid Ali Dwi Cahyo, Sri
Purwiyanti, Syaiful Alam. "Pengendalian Suhu dan
Kelembaban pada Budidaya Jamur Tiram Berbasis IoT", Jurnal
Teknik Pertanian Lampung ( Journal of Agricultural
Engineering), 2020
Crossref

mentariagritech.blogspot.com
Internet

jurnal.stts.edu
Internet

docplayer.info
Internet

journal.ppns.ac.id
Internet

itsmeleon.blogspot.com
Internet

113 words — 2%

112 words — 2%

84 words — 1%

52 words — 1%

43 words — 1%

41 words — 1%

36 words — 1%

22 words — < 1%



9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

www.slideshare.net
Internet

www.coursehero.com
Internet

ejournal.uin-suska.ac.id
Internet

repository.itera.ac.id
Internet

repozitorij.fsb.unizg.hr
Internet

download.garuda.kemdikbud.go.id
Internet

e-journals.unmul.ac.id
Internet

jurnal.poliupg.ac.id
Internet

jurnal.yapri.ac.id
Internet

pelajaricaranya.blogspot.com
Internet

A. Shilin, A. Petrushkin, V. Bukreev. "Method for
Measuring Motor Speed Obtained from the
Spectral Characteristics of Current Consumption Form", 2018
International Conference on Industrial Engineering,
Applications and Manufacturing (ICIEAM), 2018
Crossref

21 words — < 1%

19 words — < 1%

18 words — < 1%

18 words — < 1%

18 words — < 1%

16 words — < 1%

12 words — < 1%

12 words — < 1%

12 words — < 1%

12 words — < 1%

10 words — < 1%



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

core.ac.uk
Internet

eltikom.poliban.ac.id
Internet

Imam Syukhron. "Penggunaan Aplikasi Blynk untuk
Sistem Monitoring dan Kontrol Jarak Jauh pada
Sistem Kompos Pintar berbasis IoT", Electrician, 2021
Crossref

library.polmed.ac.id
Internet

mafiadoc.com
Internet

qdoc.tips
Internet

repository.its.ac.id
Internet

ustadzklimat.blogspot.com
Internet

K.K. Tan. "Adaptive control of ram velocity for the
injection moulding machine", IEEE Transactions on
Control Systems Technology, 7/2001
Crossref

e-jurnal.pnl.ac.id
Internet

jurnal.untag-sby.ac.id
Internet

10 words — < 1%

10 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%



31

32

33

34

35

36

37

38

EXCLUDE QUOTES ON

EXCLUDE BIBLIOGRAPHY ON

EXCLUDE SOURCES OFF

EXCLUDE MATCHES OFF

jurnalmahasiswa.unesa.ac.id
Internet

nexiaf.blogspot.com
Internet

ojs-teknik.usni.ac.id
Internet

www.neliti.com
Internet

www.scribd.com
Internet

123dok.com
Internet

repository.uin-suska.ac.id
Internet

journal.ipb.ac.id
Internet

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

7 words — < 1%

7 words — < 1%

6 words — < 1%


